

Č. j.: MPSV-2024/22913

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – výstavba nového domova pro seniory Znojmo

Dotaz ze dne 24. 1. 2024

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 24. 1. 2024 podání, ve kterém na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), pokládáte dvě otázky:

1) *Kolik jednání bylo vedeno se zástupci města Znojma od 1. listopadu 2022 na témata:*

- a. *výstavba nového domova pro seniory,*
- b. *Výstavby či rekonstrukce bytů zvláštního určení (se zvláštním režimem).*

Prosím o sdělení data jednání, formy (elektronická, osobní) a předmět jednání.

2) *S jakými žádostmi či dotazy se od 1. listopadu 2022 obrátilo město Znojmo na MPSV? Prosím o sdělení data podání, způsobu podání (informační systém datových schránek, email, pošta, ...) a předmět podání.*

K Vaším dotazům sdělujeme:

Ve Vámi vymezeném období MPSV nemá povědomí o jednání s městem Znojmo ohledně výše uvedeného projektového záměru. Podle záznamů MPSV proběhla osobní konzultace s městem Znojmo dne 29. 8. 2022. V rámci jednání se hovořilo o ne zcela vyhovujícím velkokapacitním zařízení a potřebě nového zařízení a byly diskutovány případné parametry tohoto zařízení, které byly porovnávány s možnostmi výzvy NPO (národní plán obnovy).